
Orbaden Spa och Resort, Vallsta, Hälsingland 

Årsmöte Svenska Klövvårdsföreningen 19 januari 2023 kl 13.15 

 

ÅRSMÖTET ÖPPNAS 

Ordförande Roger Hansson hälsar alla välkomna till Orbaden.  

 

GODKÄNNANDE AV FÖREDRAGSLISTAN 

Föredragslistan har skickats ut på mejl. Mötet godkänner föredragslistan.  

 

VAL AV ORDFÖRANDE FÖR ÅRSMÖTET 

Mötet väljer Roger Hansson. 

 

VAL AV SEKRETERARE FÖR ÅRSMÖTET 

Mötet väljer Rebecca Torstensson 

 

VAL AV JUSTERINGSMÄN TILLIKA RÖSTRÄKNARE 

Mötet väljer Ida Jonsson och Gustaf Björkling. 

 

UPPRÄTTANDE AV RÖSTLÄNGD 

Upprättas om det blir aktuellt.  

 

GODKÄNNANDE AV ÅRSMÖTETS UTLYSNING 

Utlysning har skett på mejl och i vår facebookgrupp. Mötet godkänner utlysningen. 

 

STYRELSENS VERKSAMHETSBERÄTTELSE OCH FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE 

Läses upp av Rebecca Torstensson, se bifogad bilaga. Mötet godkänner 

verksamhetsberättelsen. 

 

 

 

 



FASTSTÄLLANDE AV RESULTAT OCH BALANSRÄKNING 

Kassör Göran Christiansson berättar 

- Resultatet för år 2022 ca 2000 kr, ingen risk för skatt. 

- Kostnader: Inställning av årsmötet 2022   

- I kassan finns 102 000 kr kr 

- Utgående balans 102 000 kr 

 

REVISORNS BERÄTTLESE 

Revisor Helena Andersson berättar att ekonomin är god men har i år precis gått runt då en del 

inte har betalt in medlemsavgifter. Revisorn ber om godkännande.  

Styrelsen ber om ansvarsfrihet. Mötet godkänner styrelsen ansvarsfrihet 

 

FÖRLSAG FRÅN STYRELSEN – PROPOSITIONER 

Ska vi gå vidare med certifieringen STEG 2? Ska vi skärpa upp certifieringen? Mötet 

godkänner förslaget. Styrelsen jobbar vidare med detta och gör upp nya dokument.  

 

Styrelsen vill ta fram en värdegrund för certifieringen och föreningen. Styrelsen får jobba 

vidare med detta.  

 

INKOMNA ÖVRIGA FÖRSLAG – MOTIONER 

Inga motioner har kommit in.  

 

FASTSTÄLLANDE AV ANTAL LEDAMÖTER I STYRELSEN 

Styrelsen ska bestå av sex ledamöter + ordförande. Mötet godkänner fastställande. 

- Val av ordförande på ett år – Roger Hansson får fortsatt förtroende i 1 år. 

Val av styrelseledamöter på två år 

- Rebecca Torstensson, Elin Strömqvist och Gustaf Björkling omval på 2 år. 

- Fyllnadsval för Björn Goldman – Unni Hägglund väljs på 1 år. 

Lars-Erik Sondell och Fredrik Johansson sitter ett år till.  

 

VAL AV ERSÄTTARE 

Anna Palm Tegman väljs till ersättare. 

 



VAL AV REVISOR OCH ERSÄTTARE 

Helena Andersson väljs som revisor på ett år och Sara Caidahl som ersättare på ett år. 

 

VAL AV VALBEREDNING OCH SAMMANKALLANDE 

Sammankallande Fredrick Nicklasson väljs om på ett år. 

Valberedning Ida Jonsson och Birger Eklund väljs om på ett år. 

 

FASTSTÄLLANDE AV MEDLEMSAVGIFT FÖR NÄSTA ÅR 

600 kr för aktiva klövvårdare och 300 kr för övriga. 

 

FASTSTÄLLANDE AV STYRELSEARVODEN 

4000 kr för ordförande, sekreterare och kassör. 2000 kr för representation vid tex mässor, 

ledningsgrupp mm. Mötet godkänner detta 

 

VERKSAMHETSPLAN OCH BUDGET FÖR NÄSTKOMMANDE ÅR 

BUDGET 

Kassan ligger på 30-40tusen. Det är bra om vi ligger mellan 30-100 tusen i kassan för att 

kunna göra det vi behöver.  

Vi har sponsrat certifieringen tidigare med 1100 kr men styrelsen tycker att vi borde höja 

certifieringskostnaden för eleverna så att vi inte behöver gå in och sponsra. Mötet beslutar  

 

VERKSAMHETSPLAN 

Vi hade en sommarträff i juni 2022 och vill vi ha det i sommar igen? Mötet vill ha 

sommarträff. Passade bra i Skara på Uddetorp. Förslag på 16-17 juni. Mötet godkänner detta.  

Nästa årsmöte är planerat att vara i Bohuslän/Dalsland. Förslag på 25-26 januari 2024. Mötet 

godkänner detta. Planering på att bjuda in norrmännen till detta årsmöte då de har nära dit.  

 

ÖVRIGA FRÅGOR 

Vi har en medlem i föreningen som har skadat sin hand rejält och Johan Håkansson tycker att 

styrelsen borde skicka något uppmuntrande till medlemmen.  

Johan Håkansson vill gå igenom landskap för landskap hur många klövvårdare vi är och om 

det finns behov av klövvårdare. Detta gjordes senast i Båsenberga, Vingåker på årsmötet 

2020. Vi behöver få en koll på var det behövs fler klövvårdare.  



 

Christer Bergsten vill lyfta värdegrunden. Mötet ger förslag på ”Respekt för kollegor, bönder 

och kor”. ”Yrkesstolthet” ”Yrkesansvar” ”Omsorg för kollegor, kunder och djur” ”Kvalité”. 

 

 

MÖTET AVSLUTAS 

 

 

 

Ordförande, Roger Hansson                                                  Sekreterare, Rebecca Torstenssson 

 

 

 

 

 

Justeringsman, Gustaf Björkling                                           Justeringsman, Ida Jonsson 

 


